HONDA HRN 536 C1VY




HRN 536 VY

Ka hobiaednikuna vdid uue HRN-sarja puhul loota professionaalsele abile

HRN-seeriat iseloomustavad Smart Drive® kiiruse requleerimine, Versamow ™ selektiivne multSimissiisteem
ja esmaklassiline rohu piiiidmine. Muru hooldamine nagu professionaal pole kunagi olnud lihtsam.

Smart Drive®
Ergonoomilise disainiga kiirusrequlaator koos taiustatud péidlakangidega vdimaldab kiirust veelgi
tundlikumalt requleerida.

Roto-Stop®

Meie nutikas Roto-Stop® siisteem annab teile voimaluse peatada terade podrlemise, hoides samal ajal
mootorit tods. See on abiks rohukoti tiihjendamisel voi niiduki iihest piirkonnast teise teisaldamisel.
Peatage nii sageli kui soovite, ilma et oleks vaja mootorit taaskdivitada.

Kogumise joudlus
Taiustatud ldikekorpuse disain ja muljetavaldav 70-liitrine kotimaht tagavad teile oma klassi parimad
kogumisomadused, muutes isegi paksu ja raske rohuga voitlemise lihtsamaks kui kunagi varem.

lga kord ideaalselt niidetud muru

Kdepidemest niidetud muruni: iga meie HRN-seeria uuenduslik funktsioon annab teile rohkem paindlikkust
ja vabadust otsustada, kuidas teie muru tapselt niita.

& Vaimsus Maksumus Liising kuus
Mootor hj EUR sis. km 22% 60 kuud/20% sisse
HRN 536 C1VY 601160 44 915 1

Esitatud hinnad, péhivarustus ja lisavarustuse valik on teavitava iseloomuga . NCG Import Baltics OU jétab diguse muuta hindu ja varustuse loetelu
voi Iopetada mone mudeli miiiik ette teatamata.
Hinnad sisaldavad kdibemaksu.



Tehnilised andmed

HRN 536 C1VY
Spetsifikatsioon
Mootor GCV 160
Voimsus hj 4,4
Loikelaius (cm) 53
Loikekorpuse materjal Teras
Loikekdrgused (min. - max.) mm 6(19-82)
Rattad ees / taga mm 200 - 200
Ulekande tiiiip SMART Drive®
Kogumiskott, | 13
Kiitusepaak | 0,9
Kaal kg 31
Helirohu tase tookohal dB(A) 88

Soiduki tehnilised andmed, kiituse- ja/voi energiakulu, CO2 heitkogused voivad muutuda vastavalt soiduki varustustasemele ja kasutustingimustele!

Kontakt

Doohan 1€ 0U

Tallinn

Tuleviku tee 2 Peetri kiila Rae
vald 75312 Harjumaa
info@hondacenter.ee

tel. +372 56 977978

Mehka Tallinn

Tallinn

Peterburi tee 38/9 11415, Tallinn
Tallinn@mehka.ee

tel. +372 655 7177

Okopesa Viimsi
Viimsi

Rohuneeme tee 174001,

Haabneeme, Viimsi
viimsi@okopesa.ee
tel. +372 5649 1532

Agdeck-Auto AS, Johvi

Johvi

Pargi 39 41537 Johvi
info@agdeck-auto.ee
tel. +37233 21430



LX Motors 00

Viljandi

Tallinna 97b, Viljandi, Viljandi mk
71018

[xmotors@Ixmotors.ee

tel. (+372) 4355 423

Mehka Voru

Voru

Vabaduse 4B 65609, Voru
voru@mehka.ee

tel. +372 782 8250

Mehka Viljandi

Viljandi

Tallinna tn 88 Peetrimoisa,
Viljandi 71018
viljandi@mehka.ee

tel. +372 6002022

Mehka Valga

Valga

Pikk 4 68206, Valga
valga@mehka.ee
tel. +372 767 9180

Mehka Tartu

Tartu

Turu 34 51014, Tartu
tartu@mehka.ee
tel. +372733 3095

Mehka Otepda

Otepda

Valga pdik 3 67403 Otepdd
otepaa@mehka.ee

tel. +372 766 1890

Wisehome

Tartu

Vasara 52C 50113 Tartu
info@wisehome.ee
tel. +372 5379 0057

Mehka Paide

Paide

Parnu 73C, Paide 72715
paide@mehka.ee

tel. +372 3850220



